



ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SOLEDADE
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Casa Conselheiro José Osório da Nóbrega

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATÓRIA

IDENTIFICAÇÃO DO PARLAMENTAR REQUERENTE:

NOME: MÁRCIO DE SOUTO MARQUES	
CPF:022.768.534-25	CONTA

ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS (anexar comprovantes)

Identificação Pessoa Jurídica/Física	Data Despesa	Valor R\$
FRANCISCO DE ASSIS G NASCIMENTO	18/09/2023	526,07
FRANCISCO DE ASSIS G NASCIMENTO	20/09/2023	470,00
		VALOR TOTAL
		996,07

SOLICITAÇÃO/ATESTO

De conformidade com a regulamentação da Lei Municipal Nº 904/2022, de 29 de março de 2022, solicito a Mesa Diretora o ressarcimento no valor de **R\$ 996,07** (novecentos e noventa e seis reais e sete centavos) das despesas relacionadas com a atividade parlamentar.

Atesto, para esse fim, que a execução do(s) serviço(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo inteira responsabilidade pela veracidade e autenticidade da documentação anexada

Data:	Assinatura do(a) Parlamentar:
22/09/2023	



FRANSISCO DE ASSIS G. NASCIMENTO

CNPJ: 09.351.925/0001-51

IE: 161064060

AV. EPITACIO PESSOA, 85, CENTRO, SOLEDADE, PB

DANFE NFC-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
2	GASOLINA COMUMGC	6,79	L	5,89	40,00
5	OLEO DIESEL B S 10DS 10	15,41	L	6,49	100,00
5	OLEO DIESEL B S 10DS 10	28,67	L	6,49	186,07
5	OLEO DIESEL B S 10DS 10	15,41	L	6,49	100,00
2	GASOLINA COMUMGC	16,98	L	5,89	100,00

QTD. TOTAL DE ITENS 5

VALOR TOTAL R\$ 526,07

DESCONTOS 0,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

01-Dinheiro 526,07

Inf. dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 81,45

Nº: 219075 Série: 2 Data de emissão: 2023-09-18 09:53:36

CHAVE DE ACESSO

25-2309-09.351.925/0001-51-65-002-000.219.075-168.771.015-7

CONSUMIDOR

CNPJ /CPF /ID Estrangeiro: 022.768.534-25

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 325230300788243

18/09/2023 09:53:36



FRANSISCO DE ASSIS G. NASCIMENTO

CNPJ: 09.351.925/0001-51

IE: 161064060

AV. EPITACIO PESSOA, 85, CENTRO, SOLEDADE, PB

DANFE NFC-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
2	GASOLINA COMUMGC	1,70	L	5,89	10,00
2	GASOLINA COMUMGC	5,09	L	5,89	30,00
2	GASOLINA COMUMGC	3,40	L	5,89	20,00
2	GASOLINA COMUMGC	3,40	L	5,89	20,00
2	GASOLINA COMUMGC	1,70	L	5,89	10,00
2	GASOLINA COMUMGC	5,09	L	5,89	30,00
2	GASOLINA COMUMGC	3,40	L	5,89	20,00
2	GASOLINA COMUMGC	6,79	L	5,89	40,00
2	GASOLINA COMUMGC	8,49	L	5,89	50,00
2	GASOLINA COMUMGC	1,70	L	5,89	10,00
2	GASOLINA COMUMGC	1,70	L	5,89	10,00
2	GASOLINA COMUMGC	1,70	L	5,89	10,00
2	GASOLINA COMUMGC	1,70	L	5,89	10,00
2	GASOLINA COMUMGC	1,70	L	5,89	10,00
2	GASOLINA COMUMGC	1,70	L	5,89	10,00
2	GASOLINA COMUMGC	3,40	L	5,89	20,00
2	GASOLINA COMUMGC	3,40	L	5,89	20,00
2	GASOLINA COMUMGC	1,70	L	5,89	10,00
2	GASOLINA COMUMGC	3,40	L	5,89	20,00
2	GASOLINA COMUMGC	8,49	L	5,89	50,00
2	GASOLINA COMUMGC	3,40	L	5,89	20,00
2	GASOLINA COMUMGC	6,79	L	5,89	40,00

QTD. TOTAL DE ITENS 22

VALOR TOTAL R\$ 470,00

DESCONTOS 0,00

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

01-Dinheiro 470,00

Inf. dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) 84,60

Nº 219726 Série: 2 Data de emissão: 2023-09-20 10:52:09

CHAVE DE ACESSO

25-2309-09.351.925/0001-51-65-002-000.219.726-110.068.417-0

CONSUMIDOR

CNPJ /CPF /ID Estrangeiro: 022.768.534-25 Consumidor

Consulta via leitor de QR Code

